特定非営利活動法人　地域人権みんなの会

2023年度 第2回理事会・議案

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年8月22日／岡山県民主会館

1、 開会
二、出席者ならびに議事録署名人の確認
　　(会場への参加、オンライン参加について)
三、報告ならびに協議事項
【第1号議案】
2023年度総会議事録の確認　　【別紙⒈参照】
2023年度第1回理事会について
【第2号議案】介護保険などをめぐる動向について
　　社会保障審議会　介護給付費分科会の討議状況
　　　　　　　　　　　　　　　【別紙⒉参照】
【第3号議案】介護事業所の運営・経営状況について

(1)経営について

2023年4月から2023年6月末までの経営状況と年間決算の見通し
【別紙　損益計算書など参照】
　　　　　　　　　2023年8月給与支給額一蘭も参考に

　　　　　　　　　最低賃金　932円　10月賃金表を改定
（2）各事業所運営について
新型コロナ対策、職員さんの配置と動向、運営推進委員会　行政指導と対応　将来展望
〇みんなの家ななくさ
〇みんなの家かるがも

〇みんなの家だんだん
【第4号議案】「岡山県地域人権ネットワーク（仮称）」構想について
　　　【別紙⒊参照】

【第5号議案】法人結成20年の記録誌の発行について
　　   2023年12月までに原稿などを

【第6号議案】その他
　　①ソワニエ看護学校生への食料など支援活動

　　　　　　　9月18日までに

四、閉会
PAGE
1